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ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

	1.
Бр.
	2.
Потребни спецификации
	3.
Понудена Спецификација
	4.
Коментари на членови од комисија

	1.
	Дизајнирање (Design)
	
	

	2.
	Креирање (Creation) 
	
	

	3.
	Безбедност (Security)
	
	

	4.
	Ажурирање (Updating)
	
	

	5.
	Тестирање и одржување (Testing and Maintenance)
	
	





	Име и презиме на овластено лице
	

	Датум 
	

	Потпис
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